COMUNICADO DE ELIMINAÇÃO

O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público que os candidatos abaixo convocados para o Concurso

Público Municipal, Edital nº. 001/2020, através da 4ª Convocação publicada dia 20/05/2022, no Diário

Oficial dos Municípios e NÃO COMPARECERAM À CONVOCAÇÃO DENTRO DO PRAZO PREVISTO, ESTÃO
SENDO AUTOMATICAMENTE ELIMINADOS:

PROFISSIONAL EM MEDICINA (PEM) – MÉDICO PEDIATRA

AGENTE DE ATENDIMENTO EM SAÚDE I (AAS 1) - ATENDENTE DE CONSULTÓRIO

CLASS. Nº INSC. CANDIDATO

1° 003295 TAIANE TITO MATOS

2° 007960 BRENO CIPRIANO BERMOND

3° 005351 RYAN SANTOS PASCOAL

PROFISSIONAL ESPECIALISTA EM SAÚDE II (PES 2) - ENFERMEIRO

CLASS. Nº INSC. CANDIDATO

1° 004823 DAYANE DA ROCHA LIMA MAGNAGO

2° 005803 LAISA MUNIZ DALLA BERNARDINA

8° 004610 FLÁVIA SOARES CARVALHO BEZERRA

16° 003338 RODOLFO EUGÊNIO CÉSAR

EDSON FIGUEIREDO MAGALHÃES

PREFEITO MUNICIPAL

CLASS. Nº INSC. CANDIDATO

1° 003900 RODRIGO GUIMARÃES REJAME